
 

 

Uchwała nr III/36/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla centralnego oraz wojewódzkiego Wielkopolskiego 

ZPN w sezonie 2025/2026.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zatwierdza się listę 

obserwatorów szczebla centralnego Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2025/2026 oraz listę 

obserwatorów szczebla wojewódzkiego Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2025/2026.  

2. Listy obserwatorów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Na wniosek Zainteresowanych, popartego przez Zarząd Kolegium Sędziów Wielopolskiego Związku Piłki 

Nożnej, wyraża się zgodę na pełnienie w sezonie 2025/2026 funkcji obserwatorów szczebla 

wojewódzkiego Wielkopolskiego ZPN przez kol. Piotra Gidaszewskiego i kol. Andrzeja Kozłowskiego.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


